
Area Reclutamento e Amministrazione del Personale – Dirigente Dott. Ascenzo Farenti 
Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 

Protocollo I/1 n. 15003 
          Data 11/11/2010  

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 6 luglio 1998, n. 210, che dà alle università la competenza ad 
espletare le procedure per il reclutamento di professori ordinari, professori 
associati e ricercatori; 

 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000 n.117 recante 

norme sulle modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento di 
professori e ricercatori universitari; 

 
VISTO il decreto legge 10 novembre 2008, n.180 convertito, con modificazioni, nella 

legge n. 1 del 9 gennaio 2009, recante disposizioni urgenti per il diritto allo 
studio, la valorizzazione del merito e la qualità del sistema universitario e 
della ricerca, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 6 del 9 gennaio 2009; 

 
VISTO il decreto rettorale n. 01/18763 del 30/12/2008 pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n. 3 del giorno 13 gennaio 2009 con il quale è stato indetto il bando 
R.08.01 della valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di 
ricercatore universitario per il settore scientifico disciplinare MAT/08 “Analisi 
Numerica” presso la Facoltà di Ingegneria; 

 
VISTO il decreto ministeriale n. 89 del 29 luglio 2009 “Valutazione dei titoli e delle 

pubblicazioni scientifiche”; 
 
VISTO il decreto rettorale n. I/1 9093 del 29 giugno 2010 con il quale è stata 

costituita la commissione giudicatrice per la predetta valutazione 
comparativa; 

 
VISTI i verbali delle riunioni della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti: 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

 
 Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice per la valutazione 
comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario per il settore scientifico 
disciplinare MAT/08 “Analisi Numerica” presso la Facoltà di Ingegneria dell’Università di Pisa, di 
cui al bando R.08.01. 

 

ART. 2 
 
 Ai sensi dell’articolo 5 comma 1 del Decreto Presidente della Repubblica n. 
117/2000 e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 
valutazione comparativa la Dott.ssa Cecilia Magherini, nata a Firenze il 22 giugno 1972 è 
dichiarata vincitrice della valutazione comparativa a n. 1 posto di ricercatore universitario per il 
settore scientifico MAT/08 “Analisi Numerica” presso la Facoltà di Ingegneria di questo Ateneo. 

ART. 3 

 Il presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale 
dell’Università di Pisa e sul sito Web dell’Ateneo. 

 

                     IL RETTORE 
                           (Prof. Massimo M. Augello) 


